CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468-1255 - e-mail: riobom@riobom.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº. 007/2020

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável as seguintes providencias:

1º. – Efetuar as melhorias na estrada de acesso a propriedade do senhor
Cláudio Garcia no bairro Agua Fria, cuja propriedade é arrendada pelo
senhor Vitor Hugo, o senhor Vereador salienta que tal reivindicação se faz
necessária, pois o arrendatário precisa da estrada em boas condições para
o escoamento de sua safra.

2º. – Patrolar e retirar a água da estrada do bairro Lageadão.

3º - Patrolar a estrada de acesso a propriedade do senhor Claudio Garcia,
no bairro Santa Maria.

Sala das Sessões em: 09/03/2020.

   ______________________________________
              Genésio Norbiato
               Vereador